
ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ  
„SUD – EST” PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ  

 
 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 
 
 
 

HOTĂRÂRE _______________ 
 

privind aprobarea contribuţiei anuale de membru în Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-
Est” pentru Situaţii de Urgenţă  

 
 
   Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de 

Urgenţă întrunită în şedinţa din  18.11.2010, 
 
 În temeiul dispoziţiilor art.8 alin.(3) din Actul Constitutiv, art.9 alin.(1), alin.(3), art.11 alin.(1) 
lit.b) şi lit.j), alin.(2) lit.b), art.12 lit.A, alin.(2), alin.(4), alin.(6), alin.(7), alin.(10) lit.g) coroborate cu 
prevederile art.12 alin.(11)-(12) şi art.12 lit.C) alin.(2)-(3) din Statutul aprobat al Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară „Sud – Est” pentru Situaţii de Urgenţă, 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

 Art.1 - Se aprobă cuantumul contribuţiei anuale de membru în suma de 10.000 Ron, cu 
respectarea prevederilor legale şi a dispoziţiilor constitutive şi statutare ale Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de Urgenţă. 
 Art.2 -  Prezenta hotărâre va fi comunicată fiecărui membru asociat în termen de 5 zile de la data 
adoptării acesteia, precum şi tuturor factorilor interesaţi în vederea aducerii la îndeplinire. 
 

Constanţa,  ___________________ 2010 

 

 

 

 

Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară “Sud-Est” pentru Situaţii de Urgenţă 
 

PREŞEDINTE 
 

Nicuşor Daniel Constantinescu  
 
 

 


